
 

Příloha č. 1  
k nařízení města Rousínova č. 1/2010, kterým se vymezují oblasti města, ve kterých lze 
místní komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničního motorového vozidla jen za 
sjednanou cenu. 
 
 
 
 
Vymezení oblastí města, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít za 
cenu sjednanou podle cenových předpisů k stání silničního motorového vozidla ve městě 
Rousínově: 

- na dobu časově omezenou, nejvýše však na 24 hodin, 
- provozovaného právnickou nebo fyzickou osobou za účelem podnikání podle zákona 

č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon) ve znění 
pozdějších předpisů nebo jinou právnickou osobou, která má sídlo nebo provozovnu 
ve vymezené oblasti města jejich zaměstnanci, nebo k stání silničního motorového 
vozidla fyzické osoby, která má místo trvalého pobytu nebo je vlastníkem nemovitosti 
ve vymezené oblasti města:  

 
 
 
 
 

Část obce Místní komunikace 
(název) 

Stručný popis vymezující místní 
komunikaci nebo její úsek 

Rousínov Sušilovo náměstí Vnitřní část náměstí a parkoviště u 
pošty 

 




